

Är ni ett högpresterande team?

Enligt Dr Susan A. Wheelan har högpresterande team utvecklat effektiva sätt att arbeta tillsammans för att få ut det bästa av sig själva och varandra. De har skapat synergieffekter som uppstår när medlemmarna i teamet använder hela lagets egenskaper och färdigheter - och tillsammans kommer de att vara bättre än de individuella prestationerna är. Kort sagt: De vet vart de ska tillsammans och vad de ska göra för att åstadkomma önskvärt resultat.



Vi lovar inte att ni kommer att nå hela vägen till ovanstående genom att delta i denna workshop, men ni har kommit en bra bit på väg till att bli ett högpresterande team. Tillsammans med hästarna har ni möjlighet att ta emot och ge feedback på hur ni uppfattar varandra i olika situationer, men också möjlighet att tillsammans skapa en gemensam plattform för ert inre arbete.

Vi kan erbjuda dig den (förmodligen) mest konkreta och effektiva upplevelsebaserade utbildning du varit på. I denna workshop kommer du att lära känna dina gruppmedlemmar samtidigt som du får syn på dina egna styrkor och utvecklingsområden på ett enkelt men ändå kraftfullt sätt. Vi arbetar tillsammans med hästarna i H.A.L.T® - Horse Assisted Leadership Training.

H.A.L.T® är ett mycket effektivt sätt att utforska både dina och dina kollegors styrkor och vad ni behöver utveckla för att nå till ett högpresterande team. Hästarna lever och reagerar på vad som händer i nuet, de lever inte i framtiden eller det förflutna, och de har inte en dold agenda, de är helt enkelt här och nu.

Hästen hjälper dig att få syn på dina beteenden i vardagen där du enkelt kan översätta din interaktion med hästen med hur du interagerar med dina gruppmedlemmar. Fördelen med att arbeta med hästen i en träningsituation är att hästen ger dig 100 % ärlig feedback, och tillåter dig att öva om och om igen utan att kräva något i gengäld.

Vi översätter vad som händer i manegen till ert dagliga arbete i teamet och använder välkända teorier och metoder som kombineras med övningar där tillsammans med hästarna. Workshopen kan med fördel kombineras med en analys av vart ert team befinner sig enligt Wheelans teori där vi gör en skattning för att undersöka var i stadiet till ett high performance team ni själva tycker att ni är.

Vad kan du förvänta dig som ett resultat av denna workshop?

Du kommer att få en bättre förståelse för era styrkor som team och som individer men även era förbättringsområden.

Ni kommer att skapa en gemensam plattform och förståelse för vad som är ert syfte som team och en gemensam syn på er vision och mål.

Vilka har nytta av att delta?

Nya eller befintliga team - projektgrupper, arbetsgrupper och ledningsgrupper.

Exempel på innehåll (varje workshop är skräddarsydd efter era behov)

- Tydlig kommunikation, Feedback
- Samarbete – Samverkan
- Målsättning och Resultat – Teamwork
- Motivation och Fokus

OBS! Ingen häst eller ridvana krävs - alla övningar görs från marken. För mer information kontakta Eva P Svensson, 0706- 89 85 50, eva@epshumaninvest.se